XXXVIII SUBIDA A LA BIEN APARECIDA st AMPUERQ
1- MANGA ENTRENAMIENTOS (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 10 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jr 1:43.517

2 4 NALON AUTOSPORT JOSE ALBINO GARCIA NORMA M20FC 1/CN 1/9 1:46.403 +2.886 +2.886
3 35 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT/GTR 1/7 Cftg 1:47.646  +1.243 +4.129
4 3 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 2/CN 2/9 1:48.624 +978 +5.107
5 34 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT/GTR 2/7 Cfg 1:50.429  +1.805 +6.912
6 20 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 1:54.771  +4.342  +11.254
7 9 FARO DE EXTREMADURA ANTONIO GUTIERREZ DEMON CAR R32 1/CM+ 3/9 1:56.132  +1.361  +12.615
8 37 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA PORCHE GT3CUP 2016  3/GT/GTR 3/7 Cfg,Prp  1:56.572 +440  +13.055
9 19 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 1:56.647 +75  +13.130
10 40 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 997 CUP 4/GT /GTR 47 1:56.682 +35  +13.165
11 23 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT  3/Carcross 4/8 Cc 1:56.862 +180  +13.345
12 21 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 5/8 Cc 1:57.013 +151  +13.496
13 36 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE SCHERER PORSCHE GT3 CUP 5/GT/GTR 5/7 1:57.281 +268  +13.764
14 11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 2/CMPromo  6/8 Cm 1:57.391 +110  +13.874
15 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 7/8 1:57.459 +68  +13.942
16 27 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 Cc 1:57.942 +483  +14.425
17 22 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 7/Carcross 9/8 Cc 1:58.293 +351  +14.776
18 16 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT  8/Carcross 10/8 Jr 1:50.494 41201  +15.977
19 29 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 9/Carcross 11/8 Cc 1:59.931 +437  +16.414
20 50 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW 330 COMPRESOR  1/X+ 1/5 Cfg, Prp  2:00.865 +934  +17.348
21 38 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 6/GT/GTR 6/7 Cfg, Prp  2:00.927 +62  +17.410
22 43 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO CITROEN C3 N5 1/N5 77 Cfg 2:01.059 +132  +17.542
23 24 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross ~ 12/8 Cc 2:01.250 +191  +17.733
24 14 E. LAGUN - ARTEA ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CMPromo  13/8 Cm 2:01.698 +448  +18.181
25 33 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 11/Carcross  14/8 Cc 2:01.845 +147  +18.328
26 31 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 12/Carcross  15/8 Cc 2:02.718 +873  +19.201
27 42 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 8/7 Cfg 2:03.784 +1.066  +20.267
28 30 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA  JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 13/Carcross  16/8 Cc 2:03.951 +167  +20.434
29 18 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 14/Carcross  17/8 2:05.115  +1.164  +21.598
30 28 VALLES PASIEGOS DAVID ESPANA SEMOG BRAVO 15/Carcross  18/8 Cc 2:05.675 +560  +22.158
31 32 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 16/Carcross ~ 19/8 Cc 2:05.968 +293  +22.451
32 12 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 4/CM Promo  20/8 Cm 2:06.457 +489  +22.940
33 76 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 2:06.459 +2 422,942
34 46 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 2:06.593 +134  +23.076
3563 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Cfg, Prp  2:07.339 4746  +23.822
36 44 DURANGALDE RACING LEBEITI . RENAULT CLIO N5 1/N FIA (4RM)  9/7 2:07.400 +61  +23.883
37 57 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/X+ 2/5 2:08.709 +1.309  +25.192
38 49 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Cfg,Prp  2:08.759 +50  +25.242
39 6 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2  1/E2 4/9 2:08.768 +9  +25.251
40 78 RALLYON RAMIRO GARCIA CITROEN SAXO 2/X 2/2 Cfg 2:09.714 +946  +26.197
41 80 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 32 Cfg 2:09.859 +145  4+26.342
42 61 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE BMW M3 E36 2/P2 2/4 Prp 2:10.342 +483  +26.825
43 26 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 17/Carcross ~ 21/8 Cc 2:11.044 +702  +27.527
44 68 TURBO COMPETICION GUILLERMO GIL PEUGEOT 205 GTI 4/X 1/3 2:11.903 +859  +28.386
45 58 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Cfg, Prp  2:11.904 +1  +28.387
46 15 CDA KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 5/CM Promo  22/8 Cm 2:12.174 +270  +28.657
47 69 E. TURBO COMPETICION SERGIO GONZALEZ RENAULT CLIO 5/X 2/3 2:12.532 +358  +29.015
48 62 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 4/P2 4/4 Cfg,Prp  2:13.053 +521  +29.536
49 5 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ NORMA M20B EVO 3/CN 5/9 2:13.254 +201  +29.737
50 45 E. QUIROS COMPETICION SIRLEY FERNANDEZ MITSUBISHI EVO VITME ~ 1/N+ 10/7 Cfg 2:13.470 +216  +29.953
51 59 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 4/X+ 4/5 Prp 2:13.787 +317  +30.270
52 51 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 2:13.936 +149  +30.419
53 8 ESCUDERIA CARTHAGO JOSE TOVAR BRC BR 52 2/CM+ 6/9 2:14.358 +422  +30.841
54 64 CLUB JARAMA SPORT VICTOR HERNANDO BMW 325 E30 5/P2 5/4 Cfg,Prp  2:14.359 +1 +30.842
55 52 ESCUDERIA CERRO NEGRO JAIME PASTRANA RENAULT CLIO SPORT ~ 6/X+ 6/5 2:14.537 +178  +31.020
56 66 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 3/3 Jr, Prp 2:15.318 +781  +31.801
57 53 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 7/X+ 7/5 Cfg 2:17.503 +2.185  +33.986
58 71 OJEDA SPORT PEDRO GONZALEZ RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 4/3 2:17.996 +493  +34.479
59 48 E. EL GAITERO COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 2:18.684 +688  +35.167
60 83 AD CLEMENTE ARROYO PABLO ANGEL DIEZ CITROEN AX 6/X 4/2 2:19.811  +1.127  +36.294
61 72 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 5/3 Cfg 2:20.998 +1.187  +37.481
62 81 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 7/X 52 Cfg 2:22623 +1.625  +39.106
63 47 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3/6 Cfg 2:23.227 +604  +39.710
64 77 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 8/X 6/2 2:23.731 +504  +40.214
65 41 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO [2/R4 11/7 Cfg 2:23.893 +162  +40.376
66 86 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 9/X 11 2:27.010 +3.117  +43.493
67 84 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS  ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 10/X 7/2 2:27.875 +865  +44.358
68 55 RACVN DANEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO 1/H 6/4 Clv 2:29.079 +1.204  +45562
69 75 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 6/3 Cfg, Clv, Pr 2:30.906 +1.827  +47.389
70 65 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 6/P2 7/4 Cfg,Prp  2:34.051 +3.145  +50.534
7170 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 11/X 7/3 Cfg 2:34.213 +162  +50.696
7279 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO CITROEN SAXO 12/X 8/2 2:35.060 +847  +51.543
73 73 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 8/3 Cfg 2:35.438 +378  +51.921
74 87 AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ SEAT 600 13/X 21 Jr 2:37.199  +1.761  +53.682
75 67 ZAMUDIO RACING ELKARTEA GORKA GONZALEZ FORD SIERRA 14/X 9/3 Prp 2:38.019 +820  +54.502
76 74 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 10/3 Clv, Prp  2:40.929 +2.910  +57.412
77 85 RALLYON PABLO FERNANDEZ CITROEN AX GT 15/X 9/2 2:41.982 +1.053  +58.465
78 54 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ PORCHE 951 R 3/H 8/4 Prp 2:46.368  +4.386 +1:02.851
79 88 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 16/X 3/1 3:02.363 +15.995 +1:18.846
80 60 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW M3 E36 7/P2 9/4 Prp 4:34.495 +1:32.132 +2:50.978

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo

121 LA TRAZADA SPORT E.GOMEZ E.GOMEZ CITROEN SAXO  AVERIA MECANICA

7 ORDEMOTS J.ALONSO LOMBARDIA LMB01 AVERIA MECANICA
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